



Projekt Rasdata

Information till styrelsen i SSF Riks ang framskridandet av projekt rasdata.

Bakgrund

Vid årsstämman 2022 beslutades att motion rörande uppdatering rasdata med avseende på funktionalitet ska utredas och ett förslag ska presenteras till nästa årsstämma.

Efter årsstämman fattade styrelsen beslut om att tilldela motionslämnarna uppgiften.

Projektledare för detta blev Matilda Hansson.

På grund av omständigheter avseende byte av arbetsgivare och ökad arbetsbelastning kom aldrig projektet igång.

Under september månad ställs frågan från motionslämnarna till Tony Björklund som ny projektledare i "förstudie" av projektet.

I samband med ny projektledare har också meddelats att motionärerna inte har möjlighet att delta i projektet, detta då tid för detta arbete saknas.

Nuvarande konstellation av projektet:

Tony Björklund - Projektledare/Avels kommittén

Jonas Carlsson - Avels Kommittén

Birger Backebjörk - tidigare avelskommitté/ordförande SSF Riks

Per-Ove Bergman – tidigare Avelskommittén

Anders Morin – Provregelkommittén

Sedan uppstarten har 3 st möten via teams genomförts.

Dessa möten har behandlat Nuläget, förbättringsåtgärder, prioriteringsordning.

- Under nuläget har funktionaliteten av dagens system belysts, vad är bra resp dåligt.
- Under förbättringsåtgärder har belysts vad som i dagsläget saknas för medlemmar, avelsfunktionärer, provregelkommitté, utställningskommitté. Detta för att systemet skall komma så många som möjligt till gagn.
- Under prioriteringsordning har rangordning av ny funktionalitet och layout behandlats som uppkommit under de möten som genomförts. Funktionsbeskrivningar för varje enskild funktion är under upprättande.

Under projektets gång kommer utöver projektgruppen, andra sakkunniga personer att involveras.

Projektet för nya Rasdata har som målsättning och deadline att presentera ett fullgott material som skall ligga till grund för nästa riksårsmöte att ta ställning till om detta skall genomföras.

Tony Björklund

Tony Björklund